

Prejoe Holding ApS

Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 12874294

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Preben Duus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prejoe Holding ApS
Karen Blixens Vej 13
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12874294
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Preben Duus Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forvaltning for andre selskaber med tilknytningen til Neisa-koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 6.781 t.kr. Egenkapitalen udgør 860 t.kr. pr. 31. december 2017.

Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende for året.

Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed Neisa Denmark A/S, som følge af at Neisa Denmark A/S i regnskabsåret 2017 har realiseret et betydeligt underskud. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og i en kort periode udvides, samt at selskabet overholder den betalingsudskydelse som udvalgte leverandører har accepteret og givet tilsagn til. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at ovennævnte kan opfyldes. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.375)	(47.375)
Driftsresultat		(34.375)	(47.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.751.898)	579.148
Andre finansielle indtægter	2	385	372
Andre finansielle omkostninger	3	(2.925)	(4.194)
Resultat før skat		(6.788.813)	527.951
Skat af årets resultat	4	8.121	11.058
Årets resultat		(6.780.692)	539.009
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.603.800)	(143.539)
Overført resultat		(3.176.892)	579.148
		(6.780.692)	539.009

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		851.902	7.707.200
Udskudt skat		38.216	30.095
Finansielle anlægsaktiver	5	890.118	7.737.295
Anlægsaktiver		890.118	7.737.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.376	10.991
Tilgodehavender		11.376	10.991
Likvide beholdninger		68.941	116.184
Omsætningsaktiver		80.317	127.175
Aktiver		970.435	7.864.470

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.707.200
Overført overskud eller underskud		556.436	3.733.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital		756.436	7.743.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.599	85.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		213.999	120.542
Gældsforpligtelser		213.999	120.542
Passiver		970.435	7.864.470
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	3.707.200	3.733.328	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(103.400)	0	0
Årets resultat	0	(3.603.800)	(3.176.892)	0
Egenkapital ultimo	200.000	0	556.436	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.743.928
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(103.400)
Årets resultat				(6.780.692)
Egenkapital ultimo				756.436

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed Neisa Denmark A/S, som følge af at Neisa Denmark A/S i regnskabsåret 2017 har realiseret et betydeligt underskud. Selskabet fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og i en kort periode udvides, samt at selskabet overholder den betalingsudskydelse som udvalgte leverandører har accepteret og givet tilsagn til. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at ovennævnte kan opfyldes. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	385	372
	385	372
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.556	2.893
Renteomkostninger i øvrigt	18	91
Øvrige finansielle omkostninger	351	1.210
	2.925	4.194
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.121)	(11.058)
	(8.121)	(11.058)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.000.000	30.095
Tilgange	0	8.121
Kostpris ultimo	4.000.000	38.216
Opskrivninger primo	3.707.200	0
Andel af årets resultat	(6.751.898)	0
Udbytte	(103.400)	0
Opskrivninger ultimo	(3.148.098)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	851.902	38.216

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Neisa Denmark A/S	Høje-Taastrup	A/S	100,0
Trio-D ApS	Høje-Taastrup	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Neisa Denmark A/S's bankmellemværende. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr.
